
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 
 

z dnia 20 listopada 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad awansowania i wynagradzania 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195) i art. 421 w związku z art. 46 ustawy 

z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1917) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad awansowania i wynagradzania, 

zmienionym zarządzeniem: Nr 12/2018 z dnia 10 września 2018 r.1 oraz Nr 16/2023 z dnia 

12 czerwca 2023 r.2 w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Na uzasadniony wniosek dyrektora wydziału pracownik może zostać awansowany 

w lutym w związku z obchodami w dniu 17 lutego Dnia Służby Cywilnej. Wzór 

wniosku stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

 

 
DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 
Mirosław Suski 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 12/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 września 2018 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad awansowania i wynagradzania. 
2 Zarządzenie Nr 16/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 12 czerwca 2023 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad awansowania i wynagradzania. 


